
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15.02.2023 № 341  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 09.06.2010 № 592 

 
 

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона  
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 26 части 2  
статьи 32 Устава городского округа Стрежевой 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 09.06.2010 № 592 «Об утверждении Генерального плана городского округа 
Стрежевой» (в редакции от 21.11.2012 № 256, от 11.06.2013 № 348, от 02.10.2013 
№ 393, от 05.02.2014 № 448, от 21.05.2014 № 503, от 12.02.2015 № 611,  
от 14.10.2015 № 7, от 09.08.2017 № 257, от 11.06.2019 № 462, от 18.12.2019 № 534, 
19.08.2020 № 609, 19.05.2021 № 94, от 29.09.2021 № 140), заменив в картах  
Генерального плана городского округа Стрежевой:  

1.1.  территориальную зону «Зона застройки малоэтажными 
многоквартирными домами (Ж-2)» земель в границах 1-го микрорайона и 
земельных участков с кадастровыми номерами: 70:20:0000003:1500, 
70:20:0000003:1501, 70:20:0000003:1503, 70:20:0000003:1541, 70:20:0000003:1542, 
70:20:0000003:1543, 70:20:0000003:2302, 70:20:0000003:2297, 70:20:0000003:2315, 
70:20:0000003:2312, 70:20:0000003:2368, 70:20:0000003:2366, 70:20:0000003:2370, 
70:20:0000003:2358 на территориальную зону «Зона зеленых насаждений общего 
пользования (Р-2)» согласно приложению 1 к настоящему решению; 

1.2.  категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, 
радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической 
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального 
назначения на категорию земель рекреационного назначения в границах 
земельных участков с кадастровыми номерами 70:20:0000009:55, 
70:20:0000009:56 согласно приложению 2 к настоящему решению; 

1.3.  категорию земель сельскохозяйственного назначения на категорию 
земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, 
земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения в границах 
земельного участка с кадастровым номером 70:20:0000008:119 согласно 
приложению 3 к настоящему решению. 



2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 
Председатель Думы городского округа 
 
______________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 
       
      ________________В.В. Дениченко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://admstrj.ru/�


 



 
 
 



 



 


